Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка»Назаровский район

п. Красная Сопка,ул. Молодежная 1 -  а. Телефон 95-2-99

ПРИКАЗ

от 28.05.2021 год. № 5

«Об отчислении воспитанников из ДОУ»

На основании заявления родителей (законных представителей, опекунов),
Устава МБ ДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка», договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями,
опекунами), посещающего дошкольное учреждение, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 28 мая 2021 года из группы подготовительного дошкольного возраста
(6-7 лет) МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» считать выбывшими
в школу следующих воспитанников:_________
№ Ф.И.О Дата рождения
1 Алисов Глеб Евгеньевич 14.03.2014г.
2 Апалонов Алексей Евгеньевич 28.03.2014г.
3 Беттер Анна Владимировна 10.02.2015г.
4 Гаврилов Владислав Андреевич 27.02.2014г.
5 Ганжа Александр Витальевич 13.10.2014г.
6 Головастиков Владимир Егорович 29.09.2014г.
7 Гопп Павел Александрович 12.01.2014г.
8 Евсюткина Регина Андреевна 12.03.2014г.
9 Ковалишин Арсений Андреевич 1 1.03.2014г.
10 Лукьянова Светлана Дмитриевна 22.10.2014г.
11 Морозова Александра Павловна 01.02.2014г.
12 Никитина Юлия Артемовна 04.09.2014г.
13 Руденко Тимур Павлович 20.08.2014г.
14 Снытко Иван Владимирович 23.12.2014г.
15 Терешков Иван Васильевич 19.12.2014г.
16 Федотова Александра Александровна 06.12.2013г.
17 Холодцова Дарья Андреевна 22.08.2014г.

18 Шарапова Кира Николаевна 16.09.2014г.
19 Шевченко Сергей Викторович 22.12.2014г.
20 Шульженко Семен Александрович 11.01.2014г.

1. С 28.05.2021г. из групп ГКП МБДОУ «Красносопкинский детский сад
«Аленка» считать выбывшими следующих воспитанников:

№ Ф.И.О Дата рождения
д.Березняки, д.Каргала

1 Ильишкин Артем Михайлович 19.09. 2014г.
2 Ильишкин Никита Михайлович 19.09. 2014г.
3 Никитенко Владислав Александрович 28.07. 2014г.
4 Юрченко Андрей Игоревич 13.08. 2014г.

д. Глядень
1 Баженова Елена Андреевна 16.04.2014г
2 Петрова Кира Александровна 18.05.2014г

д. Новая Сокса
1 Храмцов Николай Николаевич 08.10.2014г

2. Делопроизводителю Шульженко Т.В. выдать личные медицинские
карты и личные документы воспитанников законным представителям
под роспись, личные дела всех воспитанников ДОУ архивировать.

3. Воспитателям ГКП: Колбатюк Г.Н. (д.Березняки, д. Каргала),
ШевченкоТ.В. (д. Глядень), Виденкина А.Н.(д. Новая Сокса), выдать
личные документы законным представителям воспитанников под
роспись.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

С приказом ознакодшену ■
ЛШг Шульженко Т.В.а  о n

(Д а та ) ( П о м и с ь )

-ШУЛЬЖСПКи I .о.

(Р а с ш и ф р о в к а )

/ /  /УГ Шевченко Т.В.
(Д а та ) (П о д п и с ь )  у (Р а с ш и ф р о в к а )

Я а л У ' Колбатюк Г.Н.
(Д а та ) ( П о д ^ с ь ) (Р а с ш и ф р о в к а )м. о&.ш/ Виденкина А.Н.

Молтянская Е.В.